
 

                       

 

                                                                                                                                 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CAMISANO VICENTINO 
Via Europa, 45 – 36043 Camisano Vicentino (VI) 

Tel. 0444-610122   Fax 0444-410897 
E-mail: viic864002@istruzione.it   E-mail certificata:viic864002@pec.istruzione.it 

Sito: www.ic-camisanovi.edu.it 
C.M. VIIC864002        C.F. 80020490241        C.U. UFHIXQ 

 

 

 

 

All’Albo on line  

All’Amministrazione Trasparente  

Agli atti  

 

 

 

risorse del Piano “Scuola 4.0” di cui alla Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 

3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 

 

Codice Progetto: M4C1I3.2-2022-961 

CUP: B74D22004030006 

 

 

 

OGGETTO: Determina di aggiudicazione per l’affidamento a mezzo trattativa diretta su 

MePa all’operatore Scrive e Riscrive s.r.l. PI. 02471410247 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA La decisione a contrarre Prot. 4348 del 06/07/2023 

VISTA La trattativa diretta inviata all’operatore economico con nostro Prot. 4507 del 

25/07/2023 

VISTA L’offerta presentata dall’operatore economico Scrive e Riscrive s.r.l. ricevuta 

con RDO n. identificativo 3678557, che risponde ai fabbisogni dell’Istituto e il 

cui prezzo è congruo rispetto alla quantità e qualità della fornitura richiesta 

 

PRESO ATTO della regolare documentazione amministrativa e tecnica dell’operatore 

economico 

 

 

V
IIC

86
40

02
 -

 c
od

ic
eA

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

47
60

 -
 2

9/
08

/2
02

3 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da STEFANIA BOVIS

mailto:viic864002@istruzione.it
mailto:viic864002@pec.istruzione.it


 

 

 

Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

Art.1  

 

l’affidamento diretto all’operatore economico Scrive e Riscrive s.r.l. PI. 02471410247 , con sede in 

Via Mercato Nuovo,9 – 36100 Vicenza; individuato tramite Trattativa diretta sul Mercato 

Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), per la fornitura di strumentazione 

tecnologica per un importo pari a 123.684,85 escluso IVA al 22%, corrispondente ad euro 

150.895,52 IVA inclusa (art.17 ter DPR 633/72), imputato nell’aggregato A3.11 del P.A. 2023.  

 

 

 

 

Art.2  

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica, ai sensi della 

normativa sulla trasparenza. 

 

 

 

 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Stefania Bovis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V
IIC

86
40

02
 -

 c
od

ic
eA

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

47
60

 -
 2

9/
08

/2
02

3 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da STEFANIA BOVIS


		2023-09-20T14:47:35+0200
	STEFANIA BOVIS




